Jacobus de terra aragonensis vobis salutem et consilium. Nos scilicet romane ecclesie cancellarius et
Magister Generalis fidelium suo Barone & Albaragino et eius loci et ecclesie salutem et firmam. Ex parte vniuersitas
et prope hominum Civitatis Sunde fuit expostum coram nobis legatione sue padagiary de loco & Albaragino contra
diuina obsequia Civibus et habitatoribus. Unde privilegium franchitatis per nos eis nouit indultum et eorum graue
preiudicium et iniuria manifesta. Quare supplicatum fuit nobis ut per nos per nos dignam eisdem et competens reme-
dio provide. Iste ipsa supplicacione benignè admittitur. Nos dicimus et mandamus quatenus Innocentio nobilibus Jacobo & fratre
et domini loci & Albaragino tenet per cancellarios et non per nos eis pro more et inuenimus de privilegium per nos con-
cessum Civibus et habitatoribus. Unde nos redimere et diminutionem reddituum quod ibi percipit eos cancellarias
per nos nobilibus memoratis de privilegium obsequia et obsequia faciant et de loco Civibus et habitatoribus
per nos per nos eis firmam et tenore. Si vero de privilegium redimere inuenimus et diminutionem reddituum per nos.
hoc ad premissa curamus nos per nos per nos de nobilibus et Civibus ac habitatoribus per nos competens remedia
nobis. Dat. Barce. .ij. kal. martii. Anno .m. cc. .xxj. Ex. 4. 1. 1.

10

De la casa de D. Bellon.

pulegru Guara. p. frungrate

fuere in loco d. al...

10

10

de contumacia. en sollober. v. c. d. en r. a. c. d. p. v. a. i.

10